BENEDICTIO AQUÆ FRIGIDÆ AD JUDICIUM DEI.

Omnipotens sempiterne Deus, adesto invocatio-
 nibus nostris, et hanc aquam ad hunc (hos has) ho-
 minem (es) purificandum præparatam virtute tuæ
 benedictionis infunde, et salubritas per tui nominis
 invocationem expetita sit ab omni impugnatione an-
 alicui hostis defensa. *Per.*

Adjuratio.

Adjuro te (vos) homo (mines) per Patrem et Fi-
 lium et Spiritum sanctum, per diem tremendi judi-
 cii, et per quatuor evangelistas, et per XXIII senio-
 res, qui indefessa voce Dnum laudant, et nunquam
 concessant. Adjuro te per XII Aplos et per C qua-
 draginta III millia innocentium, qui pro Christo
 passi sunt, per victoriam martyrum, et per invo-
 cationem sacri baptismatis tui, ut si tu de hac re cul-
 pabilis sis sive in facto aut aliquo modo indurato
 corde a diaboli suggestione ad hoc iudicium non
 præsumptuosus accedas, et aqua te non suscipiat, et
 hoc signo crucis Christi tuæ malitiæ appareat, et
 virtus omnipotentis Dei manifestetur. *Per eundem.*

BENEDICTIO EJUSDEM AQUÆ.

Dne Deus omnipotens, qui baptismum in aqua
 fieri jussisti et per lavacrum regenerationis humano
 generi remissionem peccatorum donare dignatus es, C
 sanctifica quæsumus hanc aquam, et justum in ea
 discernendum iudicium, qui solus es justus judex
 et fortis, ut si reus sit homo iste de prænominata
 re, aqua quæ eum in baptismo suscepit, nunc non
 recipiet: si autem inculpabilis et innocens sit inde,
 aqua quæ eum in baptismo suscepit, nunc in se re-
 cipiat, et si mundus et innocens sit inde, sanus de
 profundo hujus aquæ abstrahatur. *Per.*

Adjuratio. Adjuro te aqua in nomine Patris omni-
 poténtis, qui te in principio creavit, et te jussit mi-
 nistrare humanis necessitatibus, qui te jussit segre-
 gari ab aquis superioribus. Adjuro te etiam per
 ineffabile nomen Jesu Christi Filii Dei omnipotentis
 sub cujus pedibus ambulanti in mari te calcabilem
 præbuisi, qui in te etiam baptizari voluit. Adjuro te D
 etiam per Spiritum sanctum, qui super Dnum bap-
 tizatum ascendit. Adjuro te per nomen sanctæ et
 individuæ Trinitatis, cujus voluntate aquarum ele-
 mentum divisum est, et populus Israel per illud,
 siccis pedibus transiit, ad cujus invocationem Helias
 ferrum, quod de manubrio exierat, super aquam
 natate fecit, ut nullo modo suscipias hominem hunc
 N. ut si in aliquo est culpabilis, quod eis objicitur.
Per.

Tertia Adjuratio.

Si in aliquo est culpabilis ille, pro quo iste ad
 probationem mittendus est, scilicet aut per opera,

aut per consensum, aut per scientiam, aut per ullum
 ingenium, fac eum super te natate, et nulla possit
 a te causa esse aliquo modo facta, aut per ullum
 præstigium, quo illud non possit manifestari. Adjuro
 autem te per nomen Christi, et præcipio tibi, ut
 nobis obedias per nomen ejus, cui omnis creatura
 servit, quem Cherubim et Seraphim collaudant di-
 centes Sanctus sanctus sanctus Dnus Deus exerci-
 tum, qui etiam regnat et dominatur per infinita
 secula seculorum. Amen.